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

 

Stato del possesso dei beni alla data della valutazione  

  Liberi i subalterni 144 – 112 e 47  

  Occupati dal locatario i subalterni 110 e 116 (vedi allegato 12). 

 

Valore locativo dei beni 

LOTTO 

FOGLIO 

MAPPALE 

SUBALTERNO 

DESCRIZIONE 

Superficie 

utile 

Mq. 

UNITARIO 

Più probabile valore 

locativo 

€/mq anno 

TOTALE 

Più probabile valore 

locativo annuo 

€ 

Lotto 1 

Comune di 

Castenedolo (BS) 

Fg. NCT/9 

Mapp. 153 

Sub.  144 

Abitazione p.t. 

portico p.t. 

corte p.t. 

67 

59 

22 

48,00 

24,00 

24,00 

5.160,00 

Lotto 2 

Comune di 

Castenedolo (BS) 

Fg. NCT/9 

Mapp. 153 

Sub.  100 

Abitazione p.t.  

Abitazione p. 1° 

corte p.t. 

30 

27 

25 

- 

vedasi contratto 

di locazione in 

essere allegato 

alla presente 

Lotto 3 

Comune di 

Castenedolo (BS) 

Fg. NCT/9 

Mapp. 153 

Sub.  112 

Abitazione 

corte p.t. 

39 

29 

48,00 

24,00 
2.568,00 

Lotto 4 

Comune di 

Castenedolo (BS) 

Fg. NCT/9 

Mapp. 153 

Sub.  116 

Cantina p.int. 8  

vedasi contratto 

di locazione in 

essere allegato 

alla presente 

Lotto 5 

Comune di 

Castenedolo (BS) 

Fg. NCT/9 

Mapp. 153 

Sub.  47 

Box p.int. 12 24,00 288,00 
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Il più probabile valore locativo annuo per il LOTTO 1 viene di fatto quantificato in € 5.160,00 diconsì Euro 

cinquemilacentosessanta/00. 

 

Il più probabile valore locativo annuo per il LOTTO 3 viene di fatto quantificato in € 2.568,00 diconsì Euro 

duemilacinquecentosessantotto/00. 

 

Il più probabile valore locativo annuo per il LOTTO 5 viene di fatto quantificato in € 288,00 diconsì Euro 

duecentoottantotto/00. 

 

Per il LOTTO 6, AREA EDIFICABILE, non è previsto alcun valore locativo annuo. 

 

 

D - Formalità vincoli  o oneri, anche di natura condominiale 

 

Indicare l’esistenza di formalità, vincoli e oneri, anche di natura condominiale, che saranno cancellati o che 

comunque risulteranno non opponibili all’acquirente: 

 

Formalità, vincoli o oneri 

a) ipoteca volontaria iscritta in data 18/07/2002 ai n. 32546/7190 a favore del OMISSIS con sede OMISSIS, 

C.F. OMISSIS; (ipoteca di € 6.000.000,00) in forza dell’atto di mutuo fondiario a rogito del Notaio Francesco 

Lesandrelli del 12/07/2002 rep. n. 70286; 

b) ipoteca volontaria iscritta in data 11/06/2007 ai n. 33409/8398 a favore del OMISSIS con sede OMISSIS, 

C.F. OMISSIS; (ipoteca di € 5.000.000,00) in forza dell’atto di mutuo fondiario a rogito del Notaio Brunelli 

Mario del 30/05/2007 rep. n. 71861; 

c) decreto ingiuntivo iscritto a Brescia in data 15/04/2016 ai n. 14471/2379 a favore di OMISSIS sede in 

OMISSIS C.F. OMISSIS in forza del decreto ingiuntivo degli Uffici Giudiziari di Brescia in data 11/04/2016 n. 

2348/2016; 

d) decreto ingiuntivo iscritto a Brescia in data 02/05/2016 ai n. 16498/2745 a favore di OMISSIS sede in 

OMISSIS C.F. OMISSIS in forza del decreto ingiuntivo degli Uffici Giudiziari di Brescia in data 26/04/2016 n. 

2766/2016; 

e) pignoramento immobiliare trascritto a Brescia in data 21/03/2018 ai n. 12442/7914 a favore di OMISSIS 

sede OMISSIS C.F. OMISSIS in forza del verbale di pignoramento degli Uffici Giudiziari di Brescia in data 

05/03/2018 rep. 2375/2018; 

Spese condominiali 

Presso il condominio è esposto il cartello di riferimento riguardante l’amministratore. 
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L’amministratore pro-tempore è il geom. OMISSIS, con sede in via OMISSIS a OMISSIS. 

In data 24/09/2018 tramite mail è stata richiesta la documentazione di riscontro dei pagamenti delle spese 

condominiali. 

Dopo numerosi solleciti, ad oggi non è pervenuta alcuna documentazione a riguardo. 

 

E - Regolarità edilizia ed urbanistica  

 

IMMOBILI NEL COMUNE DI CASTENEDOLO 

 

Anno di costruzione / ristrutturazione totale      

□   Fabbricato successivo 01/09/1967 

     Fabbricato anteriore 01/09/1967 

     Ristrutturazione totale con agibilità del 2007    

 
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